
ZARZĄDZENIE nr 112/16

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przygotowania oraz przeprowadzenia egzaminów

sprawdzających ze szkoleń w zakresie BHP 

z dnia 11,03.2016 r.

Na podstawie § 16 ust 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 27 lipca 2004r. w sprawie 

szczegółowych zasad szkolenia w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. Nr 180. poz. 1860; 

ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję komisję do organizacji oraz przeprowadzania, egzaminów sprawdzających, w zakresie szkoleń 

BHP, organizowanych przez Urząd Gminy Kołaki Kościelne ul Kościelna 11, w składzie:

1 Krzysztof Sadowski -  specjalista ds. BHP- kierownik szkolenia

2 Danuta Niewińska - sekretarz -  członek komisji egzaminacyjnej

§2

Do zadań komisji będzie należało;

1 Zapewnienie właściwego przebiegu szkolenia w zakresie BHP,

2 Przygotowanie testów sprawdzających, właściwych dla organizowanego szkolenia w zakresie 

BHP,

3 Przeprowadzenie egzaminu sprawdzającego w zakresie zdobytej wiedzy i umiejętności przez 

uczestników szkolenia w zakresie BHP,

4 Sprawdzenie testów,

5 Sporządzenie protokołów egzaminacyjnych,

6 Wystawienie zaświadczeń zgodnych z § 16 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 

z dnia 27 lipca 2004 r. w sprawie szkolenia w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy

(Dz. U nr 180, poz. 1860, z późn. zm.)

7 Sporządzenie rejestru wydanych zaświadczeń,

§3

Osobą upoważnioną do podpisu zaświadczeń ze szkoleń w zakresie BHP, organizowanych przez Urząd 

Gminy Kołaki Kościelne, jest kierownik szkolenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


